ATA N° 004/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2026 - CONTADOR

Aos cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e seis, a Comissão designada através da portaria
n°060/2026, reuniu-se na sede da Prefeitura Municipal de São João do Polêsine, com o objetivo de fazer a
homologação da classificação final dos candidatos do processo seletivo simplificado N° 001/2026.
Considerando que não houve apresentação de requerimentos de recursos dentro do prazo estabelecido no
edital e não sendo necessária a realização de procedimento de desempate, a Comissão deliberou pela
homologação da classificação final do referido processo seletivo. Dessa forma, ficam classificados os
seguintes candidatos, na seguinte ordem: 1° Sabrina Rampelotto Löbler, 2° Filipe Epifânio de Camargo, 3°
Letícia Limberger, 4° Leonardo Junio de Oliveira Vieira, 5° Juliana Evelis Bueno da Silva e 6° Francini Cervo
Burgin.

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela
comissão. São João do Polêsine aos cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e seis.

ASSINATURA DA COMISSÃO

Jacson Silva da Rosa

Angélica Peripolli

Fernanda Rosa  Itaqui

		2026-03-05T09:22:52-0300
	JACSON SILVA DA ROSA:00171747089 1

		2026-03-05T09:24:45-0300
	ANGELICA PERIPOLLI:026.632.030-92 2

		2026-03-05T09:26:51-0300
	FERNANDA ROSA ITAQUI:804.988.500-30 3